

KUR'ÂN-I KERİM'İN ANA KONULARI

“...Muhakkak ki Allah yanında en değerli olanınız, O'na karşı gelmekten en çok sakınanınızdır ...” Hucurat/13

“Hiç şüphesiz peygamberlerin kıssalarında, akıl sahipleri için bir ibret vardır.” Yusuf/111

İNANÇ (İTİKAT)

Şüphe duymadan inanmak, bağlanmak

Inancın Konusu: Allah, Melek, Kitap, Peygamber, Ahiret, Kader

İman: İman esaslarını dil ile söyleyip kalp ile tasdik etmektir

İmanda şüphe olmaz, İmanın yeri kalptir. İman gözümüzle görmediğimiz halde inandığımız için kıymetlidir

İBADET

Allah'a kulluk bilinci ile yapılan her güzel davranış **ibadettir.**

Farz İbadetler: Namaz kılmak, Oruç tutmak, Zekat vermek, Hacca gitmek,

Vacip İbadetler: Vitir Namazı, Bayram Namazı, Kurban Kesmek

Nafile İbadetler: 5 Vakit namazın sünnetleri, Teravih namazı, Ramazan dışında sevap kazanmak için tutulan oruç, Sadaka vermek,

Allah rızası için bir engelliye yardım etmek, çevre temizliği yapmak, muhtaçlara yardım etmek, Allah'ın yarattığı varlıklar üzerinde Allah'ı düşünmek de ibadettir.

AHLAK

Bir kişinin doğuştan getirdiği veya sonradan kazandığı güzel huy ve davranışlardır.

Doğruluk, dürüstlük, yardımseverlik, cömertlik, çalışkanlık, iffetli olmak vb. güzel davranışlardır. Bu davranışları yapan ahlaklı olur.

Takva: Kötü davranışlardan kendini koruyup uzak durmaktır.

Salih Amel: Güzel davranışlar

“Ben cinleri ve insanları, ancak bana kulluk etsinler diye yarattım.” Zariyat/56

SOSYAL HAYAT MUAMELAT

Helaller ve Haramlar

Ticaret Alışverişi

Evlilik

Toplumsal kurallar

Cezalar

İslam Dini beş temel değeri korumayı esas alır. Bunlar; Can, Mal, Akıl, Nesil ve Dindir.

KISSALAR

Kur'an'da anlatılan geçmiş toplumlara ve peygamberlere ait ders verici hikayeler

Hz. İbrahim Kıssası, Hz. Eyyüb Kıssası, Hz. Yusuf Kıssası, Hz. Musa Kıssası vb.

Kur'an'da kıssaların anlatılma amacı insanları uyarmaktır. Geçmişte yaşayan insanların doğrularını örnek alıp, yanlış yapıp çektiği sıkıntılardan ders çıkarmaktır

“Hiç şüphesiz peygamberlerin kıssalarında, akıl sahipleri için bir ibret vardır.” Yusuf/111

